TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

TRƯỜNG KINH TẾ

Số: 01 /TB-TKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 31 tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển dụng viên chức và người lao động làm chuyên môn, nghiệp vụ năm 2024

Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng viên chức và người lao động của Trường Kinh tế -

Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội năm 2024, Trường Kinh tế - Trường Đại học Công

nghiệp Hà Nội thông báo tuyển dụng người lao động làm chuyên môn năm 2024, cụ thể

như sau:

1. ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1.1. Người đủ các điều kiện sau:

a) Có quốc tịch Việt Nam;

b) Đủ 18 tuổi trở lên;

c) Có đơn dự tuyển, lý lịch rõ ràng;

d) Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ hành nghề phù hợp với vị trí việc làm;

e) Có đủ sức khỏe để công tác;

f) Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

g) Có ngoại hình phù hợp với yêu cầu công việc;

h) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển;

1.2. Không chấp nhận đăng ký dự tuyển đối với các trường hợp:

a) Không cư trú tại Việt Nam;

b) Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

c) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành xong

bản án, quyết định hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích; đang bị áp dụng biện

pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh;

1.3. Ưu tiên trong tuyển dụng

Ưu tiên người đăng ký dự tuyển có kinh nghiệm làm việc tại vị trí tuyển dụng

2. CHỈ TIÊU VÀ VỊ TRÍ VIỆC LÀM CẦN TUYỂN DỤNG

Chỉ tiêu tuyển dụng: 02 chỉ tiêu

(Phụ lục về năng lực, vị trí việc làm kèm theo thông báo)

3. HÌNH THỨC, QUY TRÌNH VÀ HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển

Quy trình tuyển dụng: Gồm 2 vòng:

- Thẩm định hồ sơ ứng viên, phiếu đăng ký dự tuyển

- Tổ chức kiểm tra chuyên môn: Kiểm tra chuyên môn, phỏng vấn

4. HỒ SƠ XÉT TUYỂN DỤNG

Toàn bộ hồ sơ đựng trong túi bìa cứng cỡ 24cm x 32cm, ngoài bìa hồ sơ ghi rõ

“Hồ sơ đăng ký dự xét tuyển viên chức hoặc người lao động làm chuyên môn, nghiệp

vụ” và thông tin cá nhân (họ và tên, ngày tháng năm sinh, địa chỉ thường trú, đơn vị, vị

trí dự tuyển, thông tin liên lạc…). Thành phần hồ sơ dự xét tuyển gồm:

- Phiếu đăng ký dự tuyển.

- Sơ yếu lý lịch tự thuật (có dán ảnh 4x6) có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

trong thời hạn 3 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

- Bản sao giấy khai sinh.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí dự

tuyển (công chứng, chứng thực, dịch thuật… theo quy định).

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyển cấp trong thời gian

hạn 03 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng (nếu có) được cơ quan

có thẩm quyền chứng thực.

- Các giấy tờ khác có liên quan (nếu có).

5. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM NHẬN HỒ SƠ

- Thời gian nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính từ ngày 04/09/2024 đến ngày

08/09/2024.

- Nơi nhận hồ sơ: Phòng 101, Nhà B1, Phòng Tổng hợp, Trường Kinh tế - Trường

Đại học Công nghiệp Hà Nội, Phường Tây Tựu, Quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

- Thời gian thẩm định hồ sơ, phiếu đăng ký dự tuyển: Theo kế hoạch của Nhà

trường.

- Thời gian, địa điểm kiểm tra chuyên môn: Sau khi có kết quả thẩm định hồ sơ

ứng viên, phiếu đăng ký dự tuyển Nhà trường thông báo trên cổng thông tin điện tử của

Nhà trường và thông báo trực tiếp tới các ứng viên.

(Lưu ý: Trường Kinh tế - Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội không hoàn trả hồ sơ)

Nơi nhận:

- Website Trường Kinh tế

- Thông báo trên các kênh thông tin khác

- Lưu: P.TH

HIỆU TRƯỞNG

       Nguyễn Thị Hồng Nga

PHỤ LỤC

Vị trí, yêu cầu tuyển dụng viên chức và người lao động làm chuyên môn, nghiệp vụ năm 2024 của Trường

Kinh tế - Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

STT Đơn vị

Vị trí

việc làm

cần bổ

sung

nhân lực

Mô tả vị trí việc làm cần

bổ sung nhân lực

Số lượng và tiêu chuẩn nhân lực cần

tuyển dụng bổ sung năm 2024
Ghi chú

Số

lượng

Trình

độ

Chuyên

ngành
Nơi đào tạo

1
Trường

Kinh tế

Giảng

viên mời

giảng

- Giảng dạy cho CTĐT

ngành Marketing

- Tham gia xây dựng và

phát triển CTĐT ngành

Marketing

- Tham gia các hoạt động

nghiên cứu khoa học và

công tác chuyên môn khác

của Nhà trường.

02
Thạc

sĩ

- Marketing

- Quản trị

kinh doanh

(Marketing)

Cơ sở giáo

dục đại học

uy tín của

Việt Nam và

nước ngoài

- Chứng chỉ IELTS từ 5.5+

hoặc tương đương

- Có chứng chỉ nghiệp vụ

sư phạm cho giảng viên cao

đẳng, đại học.

- Ưu tiên ứng viên có kinh

nghiệm làm việc thực tế

trong lĩnh vực marketing